Aa 3 Zs-
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Tota per extenfum ponitur. ' :
In fine. Nulli ergo omnino hgminum liceat hanc pagt

nam noftre confirmationis infringere, vel ei aufu temera
rio contraire. Si quis autem hoc attentare prafumpferit , in
dignationem omnipotentis Dei, & beatorum Petri, & Pault
Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Latcran
3, Kal. Decembris, Pontificatus noftri anno otavo.

Pendet plumbeum fignum.

Sequens diploma Seraphicus Pater petiit, & obtinuit ab Honorio IIL. ad comp®
fcendos Fratres Apoftatas , & fuzitivos, eorumque fautores, ac receptores
Plurimi enim jam emifle profeflionis pertzfi, religionem deferebant, ut
quet ex ipfo diplomate.

Honorius Epifcopus Servus Servorum
Dei. |

Venerabilibus Fratribus Archi- Epifcopis,
& Epifeopis, & dilectis Filiis Abbatibus Prioribus,
Archi - Diaconis, Decanis, & aliis Ecclefiarum Pralatis ,

#d ques litera ifle pervenerint , Sal. & Apoft.

Benedic.

Ratrum Minorum continent inftituta, ut nullus ad pro”
feflionem fui ordinis, nifi per annum in probatione U

rit, admittatur; ne forte altiora fe qua&rens, retro tapdem
refpiciat, tanquam in commotionem dederit pedem fuum-
Sed & nulli ejusdem Ordinis Fratrum poft fa&tam profcfﬁo"
nem licet ordinem ipfum relinquere, necrelinquentem alicl®
bi retinere, Nosque Prioribus, & Cuftodibus Fratrum ipfo*.
rum conceflimus, ut indifcedentes liceat, donec refipuerints
Ecclefiafticam exercere cenfuram, quia cum probati fuerints
nullus locus eft peenitudini, quam alias poffet levitatis OC“?‘;

-
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fio excufare. Nunc autem non fine admiratione accepimus,
Buod, ficut relatum eft nobis, eum predicti Priores; & Cu.
Odes taliter difCedentes excommunicationi fubjiciunt, hos
ﬂlgui veftrum tanquam excommunicatos evitare non curant;
Unde illos magis ob(tinari contingit, & di¢torum Fratrum Re=
1!gi',iorle:m, & ordinem infamari. Quia vero, & fi univerf(is
liberum fit in vovendo arbitrium, nec neceflitas in votis loe«
Cum habeat, fed voluntas; usque adeo tamen folutio eft ne-
Ceflaria poft votum, ut non fine proprie falutis difpendio,
lcui refilire liceat ab iis, que fponte, ac folemniter repro-
Wifi,  Quare nemo mittens manum ad aratrum , &  refpicis
s retro aptus et Regmo Dei.  Ananias, & Saphira, quee
iere retrorfum , fan&o Spiritui mentientes , a confpeéu
,QPOftolorum Principis mortui fCribuntur fucceflive delati,
Uniyerfitatem veltram monemus s & hortamur in Domino
ﬁ‘-t Apoftolica Scripta mandantes, quatenus ne quis veftrum’
0 peccatis {uis moriatur, & ut ordo hujusmodi detra&ioni
ﬁlbjace:.att. fit occafio; difCedentes poft profeflionem ab eis,
Pra(ertim excommunicatione notatos ab ipfis evitetis, omni«
n“s quos etiam cum ab eisdem Prioribus, & Cuftodibus fue-
:lals requifiti, excommunicatos nuntiare curetis; ut cum fe
mum cognoverint, inter homines vivere , ac humano ca~
e olatio, ad ordinem fuum, reddendo Deo votum, quod
&jus fufceptione devoverant, revertantur. Datum Late-
% 15. Kal. Januarii, Pontificatus noftri o&avo.